
Zarządzenie Nr OR.120.19.2021

Starosty Kolskiego 
z dnia 12 kwietnia 2021 roku

dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Roboty budowlane w Zespole Szkół Technicznym 
w Kole w ramach dwóch zadań: zadanie nr 1: „ Rozbudowa Zespołu Szkół Technicznych 
w Kole o salę gimnastyczną z zapleczem socjalnym” zadanie nr 2: „Remont sal 
gimnastycznych z infrastrukturą towarzyszącą”

Działając na podstawie art. 53 ust. 1 oraz art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz. 2019 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:

§1

1. Powołuję do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania komisję 
przetargową w składzie:

1) Pani Justyna Sobczak - przewodnicząca,
2) Pan Artur Szafrański - członek,
3) Pani Magdalena Małkowska - sekretarz,

2. Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania.
3. Komisja przetargowa zakończy pracę z chwilą zakończenia postępowania.

§2

Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej 
określa załącznik do Zarządzenia nr 12/2004 Starosty Kolskiego z dnia 15 
października 2004 roku w sprawie organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu 
obowiązków członków komisji przetargowej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


